
1/3 

 

 
 

se sídlem Jana Palacha 804, 511 01 Turnov, 

zastoupená Bc. Jindřichem Kořínkem, jednatelem společnosti 

 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), oznamuje všem uchazečům, kteří nebyli vyloučeni z účasti 

v zadávacím řízení údaje, rozhodné pro výběr nejvhodnější nabídky. 

 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

1.1.  Název veřejné zakázky   Dodávka rolby pro zimní stadion Turnov 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:  OSM/16/723 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli 

Název     Městská sportovní Turnov s.r.o. 

       Sídlo     Jana Palacha 804, 511 01 Turnov 

 IČ      25941640 

1.4. Druh veřejné zakázky   Veřejná zakázka na dodávky 

1.5. Druh zadávacího řízení   Zjednodušené podlimitní řízení 

1.6. Osoba oprávněná jednat za zadavatele Bc. Jindřich Kořínek, jednatel 

 

 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 
Nabídka č.    1 

Obchodní firma:   Medela - chráněné dílny, s.r.o.     

Sídlo:     Padolí 228, Hronov 549 31 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČ:     28811771   

DIČ:     CZ28811771 

 

Nabídka č.    2 

Obchodní firma:   Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 

Sídlo:     Havlíčkova 517/2, 678 01 Blansko 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČ:     27714357 

DIČ:     CZ27714357  

 

 



2/3 

 

Nabídka č.    3 

Obchodní firma:   První chráněná dílna s.r.o. 

Sídlo:     Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem   

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČ:     28685521 

DIČ:     CZ28685521 

 

  

 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK A POŘADÍ NABÍDEK 
 
Jednotlivé nabídky uchazečů byly hodnoceny dle pořadí, ve kterém byly doručeny na adresu 

zadavatele.  

 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci, a to na základě 

základního hodnotícího kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky dle § 78 zákona odst. 1) písm. a) za 

pomoci dílčích hodnotících kritérií. 

 

Dílčí kritéria hodnocení: 

a) Výše nabídkové ceny bez DPH za dodávku 1 ks rolby pro úpravu ledové plochy dle podmínek 

Výzvy, Zadávací dokumentace – váha 60% 

b) Dodržení technických parametrů rolby, uvedených v příloze č. 5 “Technické parametry rolby“ – 

váha 40%  

 

Postup při hodnocení nabídek: 

- pro hodnocení nabídek bude použita bodová stupnice v rozsahu 0 – 100 bodů; 

- nabídka, která bude v daném dílčím kritériu nejvhodnější, obdrží příslušný počet bodů, tj. 60 

bodů, resp. 40 bodů; 

- u bodu b) Dodržení technických parametrů rolby je uvedeno 10 parametrů, za každý splněný 

parametr obdrží uchazeč 4 body.  

- ostatní nabídky získají bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria 

ve vztahu k nejvhodnější nabídce; 

- pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria se použije vzorec: 

 

    Nabídková cena nejnižší nabídky 

   ----------------------------------------------    x   váha dílčího kritéria  =  počet bodů dílčího kritéria   

    Nabídková cena hodnocené nabídky 

 

- body za jednotlivá dílčí kritéria budou sečteny;  

- nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejvyšším součtem bodů v obou dílčích kritériích. 

Zadavatel dle vzorce vypočítal a přiřadil hodnoceným nabídkám body za dílčí hodnocená kritéria. Poté 

sečetl body a určil pořadí. Nabídka uchazeče s nejvyšším počtem bodů byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější (viz tabulka). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3/3 

 

Váha 60% 40% Celkem Pořadí 

Kritérium hodnocení Nabídková 
cena bez 

DPH 

Nabídková cena 
bez DPH, 

snížená pro 
hodnocení dle  

§ 101, odst. 4 
zákona o 15% 

 Technické parametry rolby 
(hodnocena 10 parametrů,  
každý splněný par. = 4 body 

  

Uchazeč Kč Kč Body Splněno parametrů Body   

1. Medela – chráněné 
dílny s.r.o. 

2.480.000 2.480.000 
- nesnížená 

54,41 10 40,00 94,41 1. 

2. Chráněná dílna Tiro 
Blansko s.r.o.  

2.249.000 2.249.000 
- nesnížená 

60,00 8 32,00 92,00 3. 

3. První chráněná dílna 
s.r.o.  

2.799.000 2.379.150 
- snížená 

56,72 9 36,00 92,72 2. 

 

Podrobné informace o posouzení a hodnocení nabídek obsahuje Zpráva o posouzení a hodnocení 

nabídek, do které zadavatel umožní všem uchazečům do uzavření smlouvy, jejichž nabídky byly 

předmětem posouzení, na jejich žádost do zprávy nahlédnout a pořídit si z ní výpis, kopii nebo její opis. 

 

 
4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
Vzhledem k tomu, že uchazeč č. 1: Medela – chráněné dílny s.r.o., IČ: 28811771, se sídlem: Padolí 

228, 549 31 Hronov, prokázal splnění všech kvalifikačních předpokladů a zadávacích podmínek v 

souladu s požadavky zákona a zadavatele, byla jeho nabídka hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvhodnější, a proto doporučuje zadavateli uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 

 
 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat v souladu s § 110 odst. 4 zákona 

námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení uchazeči.  

 

Námitky se podávají písemně. V námitkách musí stěžovatel uvést, kdo je podává, proti kterému úkonu 

zadavatele směřují a v čem je spatřováno porušení zákona. 

 

V souladu s ustanovení § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek 

proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu 

s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ustanovení § 81 zákona. 

 

 
 
 
 
V Turnově dne: 12. 5. 2016 
 
 
 
 
 
 
     Za zadavatele: ………………………………………….…………. 
        Městská sportovní Turnov s.r.o. 
                 Bc. Jindřich Kořínek 
                 jednatel společnosti 

 


		2016-05-12T13:44:37+0200
	Bc. Jindřich Kořínek




